



A.H.M.'s
ANJUMAN ARTS, SCIENCE AND COMMERCE COLLEGE,
ANJUMANABAD, BHATKAL-581320
(AFFILIATED TO THE KARNATAKA UNIVERSITY, DHARWAD)

NSS UNIT - Lecture on "Conservation of Life-sustaining Water"
(04-03-2019, Monday)

197

ಶಿಬಿರದ ವೈಯೋದ್ದೇಶಗಳು

- * ಸರಕಾರದ ಯೋಜನೆಗಳ ಮಾಹಿತಿ ನೀಡುವುದು.
- * ವ್ಯಕ್ತಿತ್ವ ವಿಕಾಸ.
- * ಗ್ರಾಮದ ಕೆರೆಗಳ ಮೂಲದ ಸ್ವಚ್ಛತೆ ಹಾಗೂ ಸಂರಕ್ಷಣೆ
- * ಸಾವಯವ ಕೃಷಿವಿಧಾನ
- * ಗ್ರಾಮ ನೈರ್ಮಲ್ಯ
- * ಸ್ವಚ್ಛತೆ ಮತ್ತು ಶೌಚಾಲಯಗಳ ಬಳಕೆಯ ಬಗ್ಗೆ ಅರಿವು
- * ಕಾಡಾನಿಸ ಅರಿವು
- * ಪ್ರಜ್ಞಾಚಾರ ನಿರ್ಮೂಲನೆಯಲ್ಲಿ ಯುವಕರ ಪಾತ್ರ
- * ಆರೋಗ್ಯದ ಅಪಭಾತ ವಿಮೆಯ ಜಾಗೃತಿ
- * ಸಂಚಾರ ನಿಯಮಗಳ ತಿಳುವಳಿಕೆ
- * ಮಳೆ ನೀರು ಕೊಯ್ದು ಬಗ್ಗೆ ತಿಳುವಳಿಕೆ.

ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಸೇವಾ ಯೋಜನೆಯ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ನಾಯಕರು		
01. ಅಬ್ದುಲ್ ಹಬ್ಬಾನ್	ಬಿ.ಕಾಂ. ಅಂತಿಮ	
02. ಅಬ್ದುಲ್ ರಹೀಮ್ ದಾನೀಶ್	ಬಿ.ಕಾಂ. ಅಂತಿಮ	
03. ಮೊಹಮ್ಮದ್ ಸಾದ್ ಕೋಲಾ	ಬಿ.ಕಾಂ. ಅಂತಿಮ	
04. ಮಹಮ್ಮದ್ ಅಪನಾನ್	ಬಿ.ಕಾಂ. ಅಂತಿಮ	
05. ಮಿಷ್ತಾಲ್	ಬಿ.ಕಾಂ. ದ್ವಿತೀಯ	
06. ಮೊಹಮ್ಮದ್ ತೌಷೀಕ್	ಬಿ.ಕಾಂ. ದ್ವಿತೀಯ	
07. ಭವ್ಯ ಗಣಪತಿ ನಾಯ್ಕ	ಬಿ.ಎ ಪ್ರಥಮ	
08. ಭರತ ನಾಯ್ಕ	ಬಿ.ಎ ಪ್ರಥಮ	
09. ವಿನಾಯಕ ನಾಯ್ಕ	ಬಿ.ಎ ಪ್ರಥಮ	
10. ನಿಖಿತಾ ಹರಿಕಾಂತ್	ಬಿ.ಎಸ್ಸಿ ಪ್ರಥಮ	

ತರಗತಿ-ಆಂಜು

ಅಂಜುಮನ್ ಹಾಫಿ-ಇ-ಮುಸ್ಲಿಮೀನ್

5

ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ಇಲಾಖೆ,
 ಜಿಲ್ಲಾ ಪಂಚಾಯತ್ ಉ.ಕೆ, ತಾಲೂಕು ಪಂಚಾಯತ್ ಭಟ್ಟರ್
 ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತ್ ಹಬಳಿ
 ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ಧಾರವಾಡ ಎನ್.ಎಸ್.ಎಸ್. ಕೋಶ

ಅಂಜುಮನ್ ಕಲಾ, ವಿಜ್ಞಾನ ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ
 ಮತ್ತು ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕೇಂದ್ರ, ಭಟ್ಟರ್

ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಸೇವಾ ಯೋಜನೆ ಘಟಕ
 ಇವರುಗಳ ಸಂಯುಕ್ತ ಆಶ್ರಯದಲ್ಲಿ
 ಎನ್.ಎಸ್.ಎಸ್. ಸುವರ್ಣ ಮಹೋತ್ಸವ ವರ್ಷಾಚರಣೆಯು
ಎನ್.ಎಸ್.ಎಸ್. ವಾರ್ಷಿಕ ವಿಶೇಷ ಸಿಮಿಡ 2018-19

ದಿನಾಂಕ: 02-03-2019 ರಿಂದ 08-03-2019
 ಸ್ಥಳ: ಸರಕಾರಿ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಗಾಂಧಿನಗರ ಹಬಳಿ.

ಜೀವ ಜಲ ಸಂರಕ್ಷಣೆ
ಎನ್.ಎಸ್.ಎಸ್. ಹೊಣೆ

ಪ್ರೊ. ಮಂಜುನಾಥ ಪ್ರಭು ಪ್ರೊ. ಮುಸ್ತಾಕ ಕೆ.ಕೆ.ಎಸ್
 ಶಿಬಿರ ಸಂಯೋಜನಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು

ಬೋಧಕ, ಬೋಧಕೇತರ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ವರ್ಗ, ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿವೃಂದ
 ಹಾಗೂ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಸೇವಾ ಯೋಜನೆ ಘಟಕ,
 ಅಂಜುಮನ್ ಪದವಿ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಮತ್ತು ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ
 ಕೇಂದ್ರ, ಭಟ್ಟರ್

◆ ತಮಗೆ ಆವರಣ ಶ್ರುತರ ◆



A.H.M.'s
ANJUMAN ARTS, SCIENCE AND COMMERCE COLLEGE,
ANJUMANABAD, BHATKAL-581320
(AFFILIATED TO THE KARNATAKA UNIVERSITY, DHARWAD)

02-03-2019 ಶನಿವಾರ, ಸಂಜೆ 4-30ಗಂಟೆಗೆ ಉದ್ಘಾಟನಾ ಸಮಾರಂಭ ಉದ್ಘಾಟಕರು : ಶ್ರೀ ಸುನೀಲ ಜಿ. ನಾಯ್ಕ ಸನ್ಮಾನ್ಯ ಕಾಸರಗುಡಿ, ಭಟ್ಟರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮುಖ್ಯ ಅತಿಥಿಗಳು : ಜನಾರಣ ಅಪ್ಪಾಜಿ ರಹೀಮ ಸಾಹೇಬ ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷರು, ಕಾಲೇಜು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಅಂಜುಮನ್-ಹಾಮಿ-ಇ-ಮುಸ್ಲಿಮೀನ್ ಭಟ್ಟರ ಗೌರವ ಅತಿಥಿಗಳು : ಜನಾರಣ ಮೋಹನ ಶಾಸ್ತ್ರಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಕಾಲೇಜು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಶ್ರೀ ನಾರಾಯಣ ಡಿ. ಮೋಗೇರ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಹೆಬಳಿ ಗ್ರಾ.ಪಂ. ಶ್ರೀಮತಿ ಜಯಂತಿ ನಾಯ್ಕ ಪಂಚಾಯತ್ ಅಧ್ಯಕ್ಷಿಣಿ ಅಧಿಕಾರಿ ಶ್ರೀ ವೆಂಕಟೇಶ್ ವಿನ್. ನಾಯ್ಕ ಮುಖ್ಯೋಪನ್ಯಾಸಕರು, ಸ.ಮಾ.ಹಿ.ಪ್ರಾ.ಶಾಲೆ, ಗಾಂಧಿನಗರ ಶಿರಿದಾಸಪ್ಪರು : ಪೆಡ್ರೋ ಮುನ್ಯಾಜ್ ಕೆ. ಲೇಜ್ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು, ಅಂಜುಮನ್ ಪದವಿ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಮತ್ತು ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕೇಂದ್ರ ಭಟ್ಟರ ಸಂಜೆ 6-30 ರಿಂದ ಸಾಂಸ್ಕೃತಿಕ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ಶಿರಿದಾಸಪ್ಪರವರಿಂದ - ಉಪನ್ಯಾಸದ ಮರಾಠಿ -	04-03-2019 ಸೋಮವಾರ ಸಂಜೆ 4-30ಕ್ಕೆ ಸಂಪನ್ಮೂಲ ವೃತ್ತ : ಶ್ರೀ ಪರಶುರಾಮ್ ಮುಕಾರ ಕನ್ನಡ ವಿಭಾಗ ಅಂಜುಮನ್ ಪದವಿ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಮತ್ತು ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕೇಂದ್ರ ಭಟ್ಟರ ವಿಷಯ : "ಜೀವಜಲ ಸಂರಕ್ಷಣೆ" ಅತಿಥಿಗಳು : ಶ್ರೀ ಮಾದೇವ ನಾಗಪ್ಪ ನಾಯ್ಕ ಸದಸ್ಯರು ಹೆಬಳಿ ಗ್ರಾ.ಪಂ. 05-03-2019 ಮಂಗಳವಾರ ಸಂಜೆ 4-30ಕ್ಕೆ ಸಂಪನ್ಮೂಲ ವೃತ್ತ : ಪೆಡ್ರೋ ಮುನ್ಯಾಜ್ ಕೆ. ಲೇಜ್ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು ವಾಣಿಜ್ಯ ವಿಭಾಗ ಅಂಜುಮನ್ ಪದವಿ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಮತ್ತು ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕೇಂದ್ರ ಭಟ್ಟರ ವಿಷಯ : "ಜೀವಜಲ ಸಂರಕ್ಷಣೆ ಯುವಕರ ಪಾತ್ರ" ಅತಿಥಿಗಳು : ಶ್ರೀ ಸುಬ್ರಹ್ಮಣ್ಯ ಎನ್. ದೇವಾಡಿಗ ಸದಸ್ಯರು ಹೆಬಳಿ ಗ್ರಾ.ಪಂ.	07-03-2019 ಗುರುವಾರ ಸಂಜೆ 4-30ಕ್ಕೆ ಸಂಪನ್ಮೂಲ ವೃತ್ತ : ಪೆಡ್ರೋ ಮುನ್ಯಾಜ್ ಕೆ. ಲೇಜ್ ಆಂಗ್ಲ ವಿಭಾಗ, ಅಂಜುಮನ್ ಪದವಿ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಮತ್ತು ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕೇಂದ್ರ ಭಟ್ಟರ ವಿಷಯ : ವೈಯಕ್ತಿಕ ವಿಕಸನ ಅತಿಥಿಗಳು : ಪೆಡ್ರೋ ಮುನ್ಯಾಜ್ ಕೆ. ಲೇಜ್ ಅಂಜುಮನ್ ಪದವಿ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ
03-03-2019 ರವಿವಾರ ಸಂಜೆ 4-30ಕ್ಕೆ ಸಂಪನ್ಮೂಲ ವೃತ್ತ : ಪೆಡ್ರೋ ಮುನ್ಯಾಜ್ ಕೆ. ಲೇಜ್ ಕನ್ನಡ ವಿಭಾಗ ಅಂಜುಮನ್ ಪದವಿ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಮತ್ತು ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕೇಂದ್ರ ಭಟ್ಟರ ವಿಷಯ : "ಕನ್ನಡ ಜಾಗೃತಿಯಲ್ಲಿ ಯುವಕರ ಪಾತ್ರ" ಅತಿಥಿಗಳು : ಜನಾರಣ ಅಪ್ಪಾಜಿ ರಹೀಮ ಸಾಹೇಬ ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷರು, ಹೆಬಳಿ ಗ್ರಾ.ಪಂ.	06-03-2019 ಬುಧವಾರ ಸಂಜೆ 4-30ಕ್ಕೆ ಸಂಪನ್ಮೂಲ ವೃತ್ತ : ಪೆಡ್ರೋ ಮುನ್ಯಾಜ್ ಕೆ. ಲೇಜ್ ವಾಣಿಜ್ಯ ಶಾಸ್ತ್ರ ಉಪನ್ಯಾಸಕರು ಅಂಜುಮನ್ ಪದವಿ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಮತ್ತು ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕೇಂದ್ರ ಭಟ್ಟರ ವಿಷಯ : "ಪ್ರತ್ಯಕ್ಷಾಂತರ ನಿರ್ಮಾಣದಲ್ಲಿ ಯುವಕರ ಪಾತ್ರ" ಅತಿಥಿಗಳು : ಶ್ರೀ ಲಕ್ಷ್ಮಣ ಡಿ. ನಾಯ್ಕ ಸದಸ್ಯರು ಹೆಬಳಿ ಗ್ರಾ.ಪಂ.	08-03-2019 ಶುಕ್ರವಾರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 09-30ಕ್ಕೆ ಪ್ರಮಾಣೀಕೃತ ಸಮಾರಂಭ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು : ಪೆಡ್ರೋ ಮುನ್ಯಾಜ್ ಕೆ. ಲೇಜ್ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು, ಅಂಜುಮನ್ ಕಲಾ, ವಿಜ್ಞಾನ ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಮತ್ತು ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕೇಂದ್ರ ಭಟ್ಟರ ಮುಖ್ಯ ಅತಿಥಿ : ಜನಾರಣ ಅಪ್ಪಾಜಿ ರಹೀಮ ಸಾಹೇಬ ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಕಾಲೇಜು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಅಂಜುಮನ್-ಹಾಮಿ-ಇ-ಮುಸ್ಲಿಮೀನ್ ಭಟ್ಟರ ಗೌರವ ಅತಿಥಿಗಳು : ಶ್ರೀ ಎಮ್.ಆರ್. ಮುಂದೆ ಬ್ಲಾಕ್ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಭಟ್ಟರ ಜನಾರಣ ಮೋಹನ ಶಾಸ್ತ್ರಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಕಾಲೇಜು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಅಂಜುಮನ್-ಹಾಮಿ-ಇ-ಮುಸ್ಲಿಮೀನ್ ಭಟ್ಟರ

NSS UNIT - Lecture on "Conservation of Life-sustaining Water"
(04-03-2019, Monday)



A.H.M.'s
ANJUMAN ARTS, SCIENCE AND COMMERCE COLLEGE,
ANJUMANABAD, BHATKAL-581320
(AFFILIATED TO THE KARNATAKA UNIVERSITY, DHARWAD)

ANJUMAN ARTS, SCIENCE COMMERCE COLLEGE, BHATKAL

CIRCULAR

Ref. No.: NSS/197/2018-19

Date: 27th February, 2019

All the NSS Volunteers are hereby informed to participate in the **Annual NSS Camp** to be organised from **2nd March 2019 to 8th March 2019** at **Government Higher Primary School, Gandhi Nagar.**




Principal
(Prof. M. K. Shaikh)
Anjuman Arts, Science & Commerce
College, BHATKAL (U K) 581320



A.H.M.'s

**ANJUMAN ARTS, SCIENCE AND COMMERCE COLLEGE,
ANJUMANABAD, BHATKAL-581320
(AFFILIATED TO THE KARNATAKA UNIVERSITY, DHARWAD)**

MEDIA COVERAGE



ಅಂಚೆ: 10-03-2019

-----TRANSLATION-----

ACCOMPLISHMENT OF NSS CAMP

Donating labour should not be limited to the camp only. Volunteers should take the camp as a model and serve the society the whole year, said Anjuman Hami-E-Muslimeen's College Board Secretary Janab Mohsin Shabandri. Speaking at the Annual Special Camp of Anjuman Arts, Science and Commerce College, Bhatkal's National Service Scheme unit organised at the Higher Primary School, Gandhinagar on Friday.

Headmaster Venkatesh Naik presided over the function. Principal Prof. M.K. Shaikh addressed the gathering. Co-ordinator, Prof. Manjunath Prabhu proposed the vote of thanks. Bhavya Naik and companions of BA.I Sem sung the NSS song. Abubakar of B.Com III Sem mastered the ceremony.

Kannada Daily Newspaper - **VIJAY VANI** Dated: **10/03/2019**



A.H.M.'s
ANJUMAN ARTS, SCIENCE AND COMMERCE COLLEGE,
ANJUMANABAD, BHATKAL-581320
(AFFILIATED TO THE KARNATAKA UNIVERSITY, DHARWAD)

MEDIA COVERAGE

ಎನ್ . ಎಸ್ . ಎಸ್ . ಶಿಬಿರದ ಪ್ರೇರಣೆಯಿಂದ ಸೇವೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು

ಭಟ್ಟಳ: ತಾಲೂಕಿನ ಅಂಜುಮನ್ ಪದವಿ ಮತ್ತು ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಸೇವಾ ಯೋಜನಾ ಘಟಕದ ವಿಶೇಷ ವಾರ್ಷಿಕ ಸೇವಾ ಶಿಬಿರವು ಇಲ್ಲಿನ ಗಾಂಧಿನಗರದ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆಯಲ್ಲಿ ನಡೆಯಿತು.

ಅಂಜುಮನ್ ಹಾರ್ಮೀ-ಇ-ಮುಸ್ಲಿಮೀನ್ ಕಾಲೇಜು ಬೋರ್ಡ್ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮೋಹಶೀನ್ ಶಾಬಾಂಜಿ ಮುಖ್ಯ ಅತಿಥಿಗಳಾಗಿ ಭಾಗವಹಿಸಿ ಮಾತನಾಡಿ, ಶ್ರಮದಾನವು ಶಿಬಿರಕ್ಕೆ ಮಾತ್ರ ಸೀಮಿತವಾಗಿರದೇ ಶಿಬಿರಾರ್ಥಿಗಳು ಇದನ್ನು ಮಾದರಿಕೆಯಾಗಿ ಇಟ್ಟುಕೊಂಡು ವರ್ಷವಿಡೀ ತನ್ನಿಂದ ಸಮಾಜಕ್ಕೆ ಆಗುವ ಸೇವೆಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಪ್ರಯತ್ನಿಸಬೇಕು ಎಂದರು. ಶಾಲಾ ಮುಖ್ಯೋಪಾಧ್ಯಾಯ ವೆಂಕಟೇಶ ನಾಯ್ಕ, ಅಂಗವಿಕಲರು ಹಾಗೂ ಹಾಗೂ ತಂದೆ ತಾಯಿಗಳನ್ನು ಗೌರವದಿಂದ ನೋಡುವಂತೆ ಶಿಬಿರಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಹಿತನುಡಿದರು. ಕಾಲೇಜು ಪ್ರಾಚಾರ್ಯ ಎಮ್.ಕೆ.ಶೇಖ್ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆ ವಹಿಸಿದ್ದರು. ಎನ್.ಎಸ್.ಎಸ್ ಆಧಿಕಾರಿ ಮಂಜುನಾಥ ಪ್ರಭು ವಂದಿಸಿದರು. ಬಿ.ಎ ಪ್ರಥಮ ವರ್ಷದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿ ಭವ್ಯ ನಾಯ್ಕ ಮತ್ತು ಸಂಗಡಿಗರು ಎನ್.ಎಸ್.ಎಸ್ ಗೀತೆ ಹಾಡಿದರು. ಬಿ.ಕಾಂ ತೃತೀಯ ವರ್ಷದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ಅಬುಬಕರ್ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ನಿರೂಪಿಸಿದರು.



ಕರ್ನಾಟಕ ಲೇಖಕರ ಸಂಘದ ಕನ್ನಡ ದಿನ ಪತ್ರಿಕೆ
ದಿನಾಂಕ: 11-03-2019



A.H.M.'s
ANJUMAN ARTS, SCIENCE AND COMMERCE COLLEGE,
ANJUMANABAD, BHATKAL-581320
(AFFILIATED TO THE KARNATAKA UNIVERSITY, DHARWAD)

-----**TRANSLATION**-----

NSS SHOULD SERVE WITH THE MOTIVATION OF THE CAMP

The Annual Special Camp of Anjuman Arts, Science and Commerce College, Bhatkal's National Service Scheme unit was organised at the Higher Primary School, Gandhinagar.

Chief Guest Janab Mohsin Shabandri, college board secretary, AHM said that the donation of labour should not be limited to the camp. Instead the volunteers should serve the society in the manner of the camp. The Headmaster Venkatesh Naik advised the volunteers that one should respect their parents and the physically challenged. Principal Prof. M K.Shaikh presided over the function. Co-ordinator, Prof. Manjunath Prabhu proposed the vote of thanks. Bhavya Naik and companions of BA.I Sem sung the NSS song. Abubakar of B.Com III Sem mastered the ceremony.

Kannada Daily Newspaper - **KARAVALI MUNJAVU** Dated: **11/03/2019**



A.H.M.'s
ANJUMAN ARTS, SCIENCE AND COMMERCE COLLEGE,
ANJUMANABAD, BHATKAL-581320
(AFFILIATED TO THE KARNATAKA UNIVERSITY, DHARWAD)

MEDIA COVERAGE



Udayavani

Udayavani Kannada News paper

Dated: 04-03-2019

ಉದಯವಾನಿ ಕನ್ನಡ ನವೆಜೆತ್ರಿಕೆ

ದಿನಾಂಕ: 04-03-2019.

-----TRANSLATION-----

GANDHI NAGAR: NSS CAMP

Anjuman Arts, Science and Commerce College on the occasion of the Golden Jubilee of the National Service Scheme camp organised at the higher Primary School, Gandhinagar. The General Secretary of Anjuman Hami-E-Muslimeen Janab Siddique Ismail presided over the function. Janab Ishaque Shabandri Additional General Secretary, Janab Mohsin Shabandri, College Board Secretary, Principal Prof. Mushtaque K. Shaikh, NSS Nodal officer Prof. Manjunath Prabhu were present. Prof. Manjunath Prabhu instigated the briefing about the NSS. Prof. Ravindra Kaikini mastered the ceremony and the student/volunteer Mr. Harish Naik proposed the vote of thanks.

Kannada Daily Newspaper - **UDAYAVANI** Dated : **04/03/2019**